22 CAMARA

DE COORDENACAO E REVISAQ

CRIMINAL

Assunto: Reducgdo a Condigdao Analoga a de Escravo

Procedimentos Extrajudiciais

Ord.

0 N o o~ W N =

o g oo g oaahbs & BB SD DSBS B DSBS W WWWWWwwWWWNNNNDDNDNDNNNDND = a2
0 N O O B~ WON = O O 000N ONN =20 000N ON-—= O OO0 NN ON-2O0 000N O ~ON= O

59

Etiqueta

1.14.006.000240/2019-21
1.15.005.000046/2019-19
1.16.000.002195/2019-25
1.18.001.000159/2019-42
1.00.000.020846/2019-29
1.00.000.020863/2019-66
1.00.000.020845/2019-84
1.22.000.004889/2018-19
1.22.013.000308/2019-10
1.22.013.000337/2019-73
1.22.028.000157/2019-72
1.22.023.000197/2018-33
1.22.002.000248/2019-56
1.22.003.000864/2018-16
1.21.001.000166/2018-78
1.21.001.000192/2019-87
1.21.001.000366/2017-40
1.21.005.000129/2019-19
1.21.000.001647/2019-91
1.20.000.001002/2019-96
1.20.002.000166/2019-86
1.23.003.000056/2019-01
1.23.001.000202/2019-18
1.23.001.000217/2019-78
1.23.003.000300/2019-27
1.23.007.000232/2019-66
1.34.006.000401/2019-94
1.00.000.000794/2019-74
1.23.000.002705/2018-49
1.26.004.000183/2019-80
1.30.006.000034/2019-78
1.30.019.000009/2015-11
1.00.000.020889/2019-12
1.31.001.000226/2018-14
1.00.000.002711/2018-09
1.00.000.020841/2019-04
1.32.000.000517/2019-58
1.32.000.000528/2019-38
1.29.001.000111/2019-51
1.33.012.000167/2019-53
1.34.004.001051/2019-01
1.34.001.004777/2019-18
1.00.000.020864/2019-19
1.00.000.000798/2019-52
1.34.011.000014/2019-89
1.34.001.007380/2019-88
1.34.001.004611/2019-00
1.34.001.005985/2019-34
1.34.001.006302/2019-66
1.34.001.007025/2019-17
1.34.001.007089/2019-18
1.34.001.007116/2019-44
1.34.001.007312/2019-19
1.34.001.007578/2019-61
1.34.001.007622/2019-33
1.34.001.002285/2018-15
1.34.001.009842/2018-11
1.00.000.000785/2019-83
1.36.001.000055/2019-10

Fonte: Sistema Unico/MPF

Estado

BA
CE
DF
GO
MA
MA
MA
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MS
MS
MS
MS
MS
MT
MT
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PE
RJ
RJ
RN
RO
RO
RR
RR
RR
RS
SC
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
TO
TO

Data autuacao

08/10/2019
03/05/2019
16/08/2019
14/02/2019
03/10/2019
03/10/2019
03/10/2019
30/10/2018
29/08/2019
02/10/2019
26/08/2019
05/12/2018
30/09/2019
04/12/2018
12/06/2018
28/05/2019
10/11/2017
13/02/2019
16/09/2019
30/09/2019
12/08/2019
20/03/2019
25/07/2019
21/08/2019
27/08/2019
24/05/2019
26/06/2019
11/01/2019
12/11/2018
11/09/2019
25/02/2019
05/02/2015
03/10/2019
03/09/2018
08/02/2018
03/10/2019
27/06/2019
03/07/2019
07/10/2019
31/07/2019
03/10/2019
14/06/2019
03/10/2019
11/01/2019
14/01/2019
18/09/2019
11/06/2019
07/08/2019
19/08/2019
09/09/2019
10/09/2019
10/09/2019
16/09/2019
27/09/2019
30/09/2019
16/03/2018
13/12/2018
11/01/2019
07/03/2019

Total: 59
Responsavel Classe
LEANDRO BASTOS NUNES NF
MARINA ROMERO DE VASCONCELOS PIC
JOAO GABRIEL MORAIS DE QUEIROZ NF
WILSON ROCHA FERNANDES ASSIS PIC
ANNE CAROLINE AGUIAR ANDRADE NEITZKE NF
ANNE CAROLINE AGUIAR ANDRADE NEITZKE NF
JOSE MARIO DO CARMO PINTO NF
TARCISIO HUMBERTO PARREIRAS HENRIQUES FILHO PIC
GABRIELA SARAIVA VICENTE DE AZEVEDO HOSSRI NF
GABRIELA SARAIVA VICENTE DE AZEVEDO HOSSRI NF
TULIO FAVARO BEGGIATO NF
TULIO FAVARO BEGGIATO PIC
FELIPE AUGUSTO DE BARROS CARVALHO PINTO NF
CLEBER EUSTAQUIO NEVES PIC
MARCO ANTONIO DELFINO DE ALMEIDA NF
MARCO ANTONIO DELFINO DE ALMEIDA NF
MARCO ANTONIO DELFINO DE ALMEIDA PIC
MARCELO JOSE DA SILVA PIC
SILVIO PETTENGILL NETO NF
ARIELLA BARBOSA LIMA NF
VANESSA CRISTHINA MARCONI ZAGO RIBEIRO SCARMAGNANI NF
PAULO HENRIQUE CARDOZO PIC
ALEXANDRE APARIZI NF
DANIEL MEDEIROS SANTOS NF
LUIS DE CAMOES LIMA BOAVENTURA PIC
NICOLE CAMPOS COSTA PIC
NAYANA FADUL DA SILVA NF
VITOR SOUZA CUNHA PIC
MELIZA ALVES BARBOSA PESSOA PIC
ANTONIO MARCOS DA SILVA DE JESUS NF
PAULO CEZAR CALANDRINI BARATA PIC
PAULO CEZAR CALANDRINI BARATA PIC
MARIA CLARA LUCENA DUTRA DE ALMEIDA NF
MURILO RAFAEL CONSTANTINO PIC
JOAO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS PIC
RODRIGO MARK FREITAS NF
RODRIGO MARK FREITAS NF
RAMON AMARAL MACHADO GONGALVES NF
AMANDA GUALTIERI VARELA NF
EDSON RESTANHO NF
ELAINE RIBEIRO DE MENEZES NF
MICHEL FRANCOIS DRIZUL HAVRENNE NF
ANA CRISTINA TAHAN DE CAMPOS NETTO DE SOUZA NF
RICARDO LUIZ LORETO PIC
RICARDO LUIZ LORETO PIC
FERNANDO LACERDA DIAS NF
RYANNA PALA VERAS NF
ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO NF
ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO NF
DENIS PIGOZZI ALABARSE NF
DENIS PIGOZZI ALABARSE NF
DENIS PIGOZZI ALABARSE NF
ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO NF
ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO NF
ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO NF
ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO PIC
LUCIANA SPERB DUARTE PIC
DANIEL LUZ MARTINS DE CARVALHO NF
FERNANDO ANTONIO DE ALENCAR ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR NF

Autalizagao: 09/10/2019



