



**Assunto: Redução a Condição Análoga à de Escravo**

**Procedimentos Extrajudiciais**

**Total: 59**

Ord.	Etiqueta	Estado	Data autuação	Responsável	Classe
1	1.14.006.000240/2019-21	BA	08/10/2019	LEANDRO BASTOS NUNES	NF
2	1.15.005.000046/2019-19	CE	03/05/2019	MARINA ROMERO DE VASCONCELOS	PIC
3	1.16.000.002195/2019-25	DF	16/08/2019	JOAO GABRIEL MORAIS DE QUEIROZ	NF
4	1.18.001.000159/2019-42	GO	14/02/2019	WILSON ROCHA FERNANDES ASSIS	PIC
5	1.00.000.020846/2019-29	MA	03/10/2019	ANNE CAROLINE AGUIAR ANDRADE NEITZKE	NF
6	1.00.000.020863/2019-66	MA	03/10/2019	ANNE CAROLINE AGUIAR ANDRADE NEITZKE	NF
7	1.00.000.020845/2019-84	MA	03/10/2019	JOSE MARIO DO CARMO PINTO	NF
8	1.22.000.004889/2018-19	MG	30/10/2018	TARCISIO HUMBERTO PARREIRAS HENRIQUES FILHO	PIC
9	1.22.013.000308/2019-10	MG	29/08/2019	GABRIELA SARAIVA VICENTE DE AZEVEDO HOSSRI	NF
10	1.22.013.000337/2019-73	MG	02/10/2019	GABRIELA SARAIVA VICENTE DE AZEVEDO HOSSRI	NF
11	1.22.023.000157/2019-72	MG	26/08/2019	TULIO FAVARO BEGGIATO	NF
12	1.22.023.000197/2018-33	MG	05/12/2018	TULIO FAVARO BEGGIATO	PIC
13	1.22.002.000248/2019-56	MG	30/09/2019	FELIPE AUGUSTO DE BARROS CARVALHO PINTO	NF
14	1.22.003.000864/2018-16	MG	04/12/2018	CLEBER EUSTAQUIO NEVES	PIC
15	1.21.001.000166/2018-78	MS	12/06/2018	MARCO ANTONIO DELFINO DE ALMEIDA	NF
16	1.21.001.000192/2019-87	MS	28/05/2019	MARCO ANTONIO DELFINO DE ALMEIDA	NF
17	1.21.001.000366/2017-40	MS	10/11/2017	MARCO ANTONIO DELFINO DE ALMEIDA	PIC
18	1.21.005.000129/2019-19	MS	13/02/2019	MARCELO JOSE DA SILVA	PIC
19	1.21.000.001647/2019-91	MS	16/09/2019	SILVIO PETTENGILL NETO	NF
20	1.20.000.001002/2019-96	MT	30/09/2019	ARIELLA BARBOSA LIMA	NF
21	1.20.002.000166/2019-86	MT	12/08/2019	VANESSA CRISTHINA MARCONI ZAGO RIBEIRO SCARMAGNANI	NF
22	1.23.003.000056/2019-01	PA	20/03/2019	PAULO HENRIQUE CARDOZO	PIC
23	1.23.001.000202/2019-18	PA	25/07/2019	ALEXANDRE APARIZI	NF
24	1.23.001.000217/2019-78	PA	21/08/2019	DANIEL MEDEIROS SANTOS	NF
25	1.23.003.000300/2019-27	PA	27/08/2019	LUIS DE CAMOES LIMA BOAVENTURA	PIC
26	1.23.007.000232/2019-66	PA	24/05/2019	NICOLE CAMPOS COSTA	PIC
27	1.34.006.000401/2019-94	PA	26/06/2019	NAYANA FADUL DA SILVA	NF
28	1.00.000.000794/2019-74	PA	11/01/2019	VITOR SOUZA CUNHA	PIC
29	1.23.000.002705/2018-49	PA	12/11/2018	MELIZA ALVES BARBOSA PESSOA	PIC
30	1.26.004.000183/2019-80	PE	11/09/2019	ANTONIO MARCOS DA SILVA DE JESUS	NF
31	1.30.006.000034/2019-78	RJ	25/02/2019	PAULO CEZAR CALANDRINI BARATA	PIC
32	1.30.019.000009/2015-11	RJ	05/02/2015	PAULO CEZAR CALANDRINI BARATA	PIC
33	1.00.000.020889/2019-12	RN	03/10/2019	MARIA CLARA LUCENA DUTRA DE ALMEIDA	NF
34	1.31.001.000226/2018-14	RO	03/09/2018	MURILO RAFAEL CONSTANTINO	PIC
35	1.00.000.002711/2018-09	RO	08/02/2018	JOAO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS	PIC
36	1.00.000.020841/2019-04	RR	03/10/2019	RODRIGO MARK FREITAS	NF
37	1.32.000.000517/2019-58	RR	27/06/2019	RODRIGO MARK FREITAS	NF
38	1.32.000.000528/2019-38	RR	03/07/2019	RAMON AMARAL MACHADO GONÇALVES	NF
39	1.29.001.000111/2019-51	RS	07/10/2019	AMANDA GUALTIERI VARELA	NF
40	1.33.012.000167/2019-53	SC	31/07/2019	EDSON RESTANHO	NF
41	1.34.004.001051/2019-01	SP	03/10/2019	ELAINE RIBEIRO DE MENEZES	NF
42	1.34.001.004777/2019-18	SP	14/06/2019	MICHEL FRANCOIS DRIZUL HAVRENNE	NF
43	1.00.000.020864/2019-19	SP	03/10/2019	ANA CRISTINA TAHAN DE CAMPOS NETTO DE SOUZA	NF
44	1.00.000.000798/2019-52	SP	11/01/2019	RICARDO LUIZ LORETO	PIC
45	1.34.011.000014/2019-89	SP	14/01/2019	RICARDO LUIZ LORETO	PIC
46	1.34.001.007380/2019-88	SP	18/09/2019	FERNANDO LACERDA DIAS	NF
47	1.34.001.004611/2019-00	SP	11/06/2019	RYANNA PALA VERAS	NF
48	1.34.001.005985/2019-34	SP	07/08/2019	ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO	NF
49	1.34.001.006302/2019-66	SP	19/08/2019	ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO	NF
50	1.34.001.007025/2019-17	SP	09/09/2019	DENIS PIGOZZI ALABARSE	NF
51	1.34.001.007089/2019-18	SP	10/09/2019	DENIS PIGOZZI ALABARSE	NF
52	1.34.001.007116/2019-44	SP	10/09/2019	DENIS PIGOZZI ALABARSE	NF
53	1.34.001.007312/2019-19	SP	16/09/2019	ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO	NF
54	1.34.001.007578/2019-61	SP	27/09/2019	ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO	NF
55	1.34.001.007622/2019-33	SP	30/09/2019	ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO	NF
56	1.34.001.002285/2018-15	SP	16/03/2018	ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO	PIC
57	1.34.001.009842/2018-11	SP	13/12/2018	LUCIANA SPERB DUARTE	PIC
58	1.00.000.000785/2019-83	TO	11/01/2019	DANIEL LUZ MARTINS DE CARVALHO	NF
59	1.36.001.000055/2019-10	TO	07/03/2019	FERNANDO ANTONIO DE ALENCAR ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	NF